АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 апреля 2025 года                                                                                      № 15

п. Междуречье

 О внесении  изменений в Постановление № 55 от 11.09.2013

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления

сельского поселения»

В  соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях

совершенствования координации деятельности муниципального звена

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Омской области  в

выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации

государственной политики в области пожарной безопасности на территории

сельского поселения, постановляю:

1. Внести изменение в  постановление  от 11 сентября 2013 г № 55 «О

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления

сельского поселения» (далее- постановление):

1.1.Приложение № 1 постановления изложить в редакции в

соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения в

сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу cмомента его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Главы Междуреченского

сельского поселения                        В.М. Мухамадеев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Междуреченского  сельского

поселения Тарского

муниципального района

от  07.04.2025 № 15

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Междуреченского  сельского

поселения Тарского

муниципального района

                                                      от «11» сентября 2013 г. № 55

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Междуреченского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области

Председатель  комиссии:

Мухамадеев В.М.- Глава сельского поселения

Заместители председателя комиссии:

Ташмухаметова И.Н. -ведущий специалист администрации;

Секретарь комиссии:

Курманова А.А.- специалист ВУС администрации

Члены комиссии:

Ананьев О.В.- руководитель МУП  «Восход»;

Мухамадеев И.А, водитель легкового автомобиля администрации;

Ягофаров Р.Л. - внештатный инспектор по пожарной профилактике

Междуреченского сельского поселения  (по согласованию).

».